Заведующей кафедрой

иностранных языков
__________________________________________

__________________________________________

студентки _______ курса группы _____________

ФИО_____________________________________

__________________________________________
«______»  _____________________ 20____ г.

Заявление

Прошу разрешить написание выпускной квалификационной работы на тему : ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
научным руководителем назначить ________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись студента

Подпись научного руководителя

Телефон студента: сот. ______________________

Заведующей кафедрой

Русского языка и литературы

и методики их преподавания
__________________________________________

студентки _______ курса группы _____________

ФИО_____________________________________

__________________________________________
«______»  _____________________ 20____ г.

Заявление

Прошу разрешить написание курсовой работы на тему : ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
научным руководителем назначить ________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись студента

Подпись научного руководителя

Телефон студента: сот. ______________________